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ACTIVO

ACTIVO

CIRCULANTE

Efectivo

Bancos/Tesoreria

Cuentas por Cobrar a corto plazo
Deudores Diversos por cobrar a corto plazo

Anticipo a proveedores por adquisicion de bienes y
prestacion de servicios a corto plazo

Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO

PASIVO

PATRIMONI]

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Magquinaria, otros equipos y herramientas
Colecciones, Obras de Arte y objetos valiosos
Depreciacién acumulada de Bienes Muebles
Otros Activos Diferidos

Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO

CIRCULANTE
Retenciones y Contribuciones por pagar a corto plazo
Otras Cuentas por Pagar a corto plazo
Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

Hacienda Publica / Patrimonio generado
Hacienda Publica / Patrimonio generado (Cesion bienes)
Resultados del Ejercicio: Ahorro / desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO
TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

$

$

$

40,000.00
9,785,292.49
3,354,691.66
8,155,300.82

9,000.00

9,866,481.22
660,071.81
14,522.00
1,342,250.39
218,532.31
86,742.00
8,811,395.39
64,769.00

8,273.59

2,093,981.98
$ 2,102,255.57

1,135,004.44
3,103,571.72
17,871,104.34
574,322.24

$21,344,284.97

$ 3,441,973.34

$ 2,102,255.57

22,684,002.74
$ 24,786,258.31



